7
המבטח: איי אי ג'י ישראל חברה לביטוח בע"מ.. 8
הפוליסה: חוזה ביטוח זה, לרבות ההצעה, המפרט, גבולות אחריות המבטח, הצהרות ותשובות . 9

של המועמד לביטוח בדבר מצב בריאותו )הן בכתב והן בשיחות טלפוניות בין המבוטח למבטח(,
טופס אימות נתונים וכל תוספת או נספח המצורפים להם.

חוק: חוק חוזה הביטוח התשמ"א 1981.. 10
כיום . 11 יחשב הראשון האשפוז שיום לכך כפוף בחצות, והסתיים בחצות שהחל יום אשפוז: יום

אשפוז גם אם לא החל בחצות.
ילד המבוטח: ילד/ה של המבוטח שגילו מעל 12 חודשים ובטרם מלאו לו 18 שנים.. 12
ישראל: מדינת ישראל, כולל השטחים המוחזקים ע"י ישראל, למעט שטחים שהינם בשליטה ו/. 13

או בניהול הרשות הפלסטינית.

בלבד העור פני על שטחיים בנגעים שמדובר ובלבד העור של T cell lymphoma .10
.T CELL LY המחלה תכוסה בשלב בו הגיעה ל

רפואי בתחום כמומחה בישראל המוסמכים השלטונות על-ידי שהוסמך רופא מומחה: רופא .20
הרופאים לתקנות 34 תקנה לפי זה בתחום המומחים הרופאים ברשימת כלול ושמו מסוים
)אישור תואר מומחה ובחינות(, תשל"ג-1973, למעט המבוטח או בן משפחה קרוב של המבוטח.

תחילת ממועד מבוטח כל לגבי המתחילה ימים, 90 בת רצופה זמן תקופת תקופת אכשרה: .21
רצופות, ביטוח בתקופות בלבד אחת פעם מבוטח כל לגבי תחול האכשרה תקופת הביטוח.

ותחול מחדש בכל פעם בה צורף לביטוח מחדש, בתקופות ביטוח בלתי רצופות.

לא שולם במועדו סכום כלשהו המגיע על פי פוליסה זו מן המבוטח למבטח, ישא 4.2
של במקרה וכן לתשלומו הקבוע מהמועד הצמדה הפרשי שבפיגור סכום אותו

איחור מעבר ל30 ימים, ריבית צמודה החל מהיום ה-31 ועד יום התשלום בפועל.
בסעיף זה: "הפרשי הצמדה" ו-"ריבית צמודה" כמשמעותם של מונחים אלו בחוק 4.3

פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א-1961.
לא שולם סכום כלשהו שבפיגור כאמור תוך 15 יום לאחר שהמבטח דרש בכתב 4.4
יתבטל הביטוח כי למבוטח בכתב להודיע המבטח רשאי לשלמו, מהמבוטח

כעבור 21 ימים נוספים, אם הסכום שבפיגור לא יסולק לפני כן.

13

פוליסה זו מבוססת על תשובות מלאות וכנות אשר ניתנו לשאלות שנשאלו בטפסי 13.1
כל המבטח מן הוסתר לא כי העובדה על וכן הרפואי, והשאלון הביטוח הצעת
מידע או דבר מהותי שהיה בו כדי להשפיע על תנאי קבלת המבוטח לביטוח אצל

המבטח.
תוצאות של חובת הגילוי, מופיעות בסעיפים 8-7 ו- 34 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א 13.2

- 1981, והמובאים כלשונם להלן:
ניתנה לשאלה בעניין מהותי תשובה שלא הייתה מלאה וכנה, רשאי המבטח, )א(
תוך 03 יום מהיום שנודע לו על כך וכל עוד לא קרה מקרה הביטוח, לבטל

את החוזה )הפוליסה( בהודעה בכתב למבוטח.
ביטל המבטח את החוזה מכח סעיף זה, זכאי המבוטח להחזר דמי הביטוח )ב(
אם זולת המבטח, הוצאות בניכוי הביטול, שלאחר התקופה בעד ששילם